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

dita € 336,99 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nessun riferimento 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Sì 

 
 Identificativo corpo: Autorimessa piano interrato.  

 Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] sito in Via Serta n. 3A 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Nuda proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione 
dei beni 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS usufrutto per 1/1 in regime di separazione dei beni OMISSIS nuda proprietà per 

1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 51, particella 5725, subalterno 9, indirizzo Via Serta 3A, pia-

no interrato, comune Schilpario, categoria C/6, classe 2, consistenza 12 mq, superficie 15 mq, rendita € 
18,59 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nessun riferimento 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Sì 

 
 Identificativo corpo: Ripostiglio piano interrato - porzione mapp. 5725 sub. 6.  

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in Via Serta n. 3A 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Nuda proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione 
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dei beni 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS usufrutto per 1/1 in regime di separazione dei beni OMISSIS nuda proprietà per 

1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 51, particella 5725, subalterno 6, indirizzo Via Serta 3A, pia-

no interrato, comune Schilpario, categoria C/2, classe 1, consistenza 20 mq, superficie 25 mq, rendita € 
14,46 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nessun riferimento 

Note: Immobile unito di fatto al mappale 5958 subalterno 704 foglio 51.  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Sì 

 
 Identificativo corpo: Ripostiglio piano interrato - porzione mapp. 5958 sub. 704.  

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in Via Serta n. 3A 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Usufrutto 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione 
dei beni 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS nuda proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni OMISSIS usufrutto per 

1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 51, particella 5958, subalterno 704, indirizzo Via Serta snc, 

piano interrato, comune Schilpario, categoria C/2, classe 1, consistenza 9 mq, superficie 11 mq, rendita € 
6,51 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nessun riferimento 

Note: Immobile unito di fatto al mappale 5725 subalterno 6 foglio 51.  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
No, l'unità immobiliare deriva dal mappale 5958 subalterno 1 foglio 51 (soppresso) riportato nell'atto di 
pignoramento e risulta unita di fatto all'unità immobiliare identificata con il mappale 5725 subalterno 6 
foglio 51. 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

L’immobile è posto nel Comune di Schilpario, in una zona prevalentemente residenziale caratterizzata da 
tipologia costruttiva mista con palazzine e case plurifamiliari (Allegato 102). Caratteristiche zone limitrofe: 
aree residenziali con destinazione degli immobili ad abitazione principale e secondaria. Caratteristiche del 
fabbricato: i beni in esame fanno parte di un edificio sviluppato su tre piani fuori terra e uno interrato, co-
stituito complessivamente da tre appartamenti, cinque autorimesse, un locale di deposito e tre unità in 
corso di costruzione. L’ingresso pedonale e carrabile al fabbricato avviene da Via Serta. L’accesso all'appar-
tamento, posto al piano terra, avviene mediante l'ingresso comune (mappale 5725 subalterno 703) e la 
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